diğer yandan hem dönemin özelliklerini hem de kişilerin yaşadıkları bölgeler

hakkında çeşitli boyutlarıyla yorumlar yapılmasına olanak sunmaktadır. Osmanlı

Devleti’nin sosyo- ekonomik hayatının yansıtılmasında önemli bir yeri olan tereke

defterleri çalışmamızın da ana kaynağını oluşturmuştur.

H. 915-917/ 1510-1512 tarihini kapsayan bu çalışmamızın giriş bölümünde

öncelikle amaç ve yöntemden bahsedilmiştir. Ardından ise kısaca; kadılar, şer’iyye

sicilleri, tereke defterleri ve terekelerin ekonomik açılardan incelenmesi hakkındaki

bilgilere yer verilmiştir. Birinci bölümde ise Bursa şehri hakkında genel bilgiler

about both the characteristics of the period and the regions where people live in

several dimensions. Having an important effect in reflecting the socioeconomic life

of the Ottoman State, estate books have also constituted the main source of our

study.

The introduction part of this study of ours which covers the date H. 915-917/

1510-1512; in brief, includes information about the analysis of Muslim judges, tax

registries, estate books and estates in economic aspects. In the first part, on the other

hand, general information is given about Bursa province. In the second and third

parts, Bursa Estate Book No A.31 is introduced, the marital status, family structure,

Numaralı Edirne Şer’iyye Sicili, Trakya Üni. Sosyal Bilimler Enst. Yüksek Lisans Tezi, Edirne 2006;

İlker Er, Balıkesir Tereke Kayıtları Üzerine Bir Değerlendirme (1670-1700), Balıkesir Üni. Sosyal

Bilimler Enst.Yüksek Lisans Tezi, Balıkesir 2008, Selma Kuşu, Şer’iyye Sicillerine Göre H. 1065-

1079/ M. 1655-1669 Tarihleri Arasında Edirne’de Sosyo-Ekonomik Hayat, Trakya Üni. Sosyal

Bilimler Enst. Yüksek Lisans Tezi, Edirne 2009; Nazik Betül Çelik, Tereke Defterlerine Göre II.

Mahmut Döneminde Tokat’ın Sosyal ve Ekonomik Yapısı, Gaziosmanpaşa Üni. Sosyal Bilimler Enst.